
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

2025 року Одеса №

Про затвердження складу колегії
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради

Відповідно до Положення про Департамент освіти та науки Одеської 
міської ради у новій редакції, затвердженого рішенням Одеської міської ради 
від 28.09.2022 р. № 976-VIII, з метою забезпечення ефективної роботи колегії 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
(додається).

2. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 03.09.2025 №316 «Про затвердження складу 
колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської ради».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ірина СТОЛБОВАВ.о. директора Департаменту

Язвінська Ірина 096 427 68 43



Додаток 
до наказу Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради 
від>^ .2025 №

Склад колегії 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

Голова колегії: СТОЛБОВА Ірина - в.о. директора Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради.

Секретар колегії: ЯЗВІНСЬКА Ірина - заступник начальника відділу 
інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради.

Члени колегії:
АНУФРІЄВ Михайло - заступник директора Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
АРВАТ Ірина - голова міської професійної спілки «Освітянин Одеси» (за 
згодою);
БАТАЄВА Наталія - директор Одеського ліцею «Надія» Одеської міської 
ради;
БІЛОКОНЕНКО Сергій - директор Державного навчального закладу 
«Одеське вище професійне училище морського туристичного сервісу»;
БОЛГАРИНА Ірина - директор Одеського ліцею «Лідер» Одеської міської 
ради;
БУР ДЕННА Ірина — директор Одеського ліцею «Г армонія» Одеської міської 
ради;
БУРЛАКА Антоніна - директор Одеського ліцею «Михайлівський» 
Одеської міської ради;
ВЕЛИКА Ірина - директор Одеського закладу дошкільної освіти «Ясла- 
садок» № 48 Одеської міської ради;
ВЄЛЄВ Вадим - начальник відділу кадрової та правової роботи 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;
ГОРДІЄВСЬКА Лариса - директор Одеського ліцею № 85 Одеської міської 
ради;
ГРІШКО Наталя - директор Одеського ліцею № 49 Одеської міської ради; 
ГУБАНОВА Тетяна - заступник директора Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
ЕТНАРОВИЧ Олег - голова постійної комісії Одеської міської ради з 
питань освіти, спорту та взаємодії з громадськими організаціями (за 
згодою);
КИРИЧЕНКО Ольга - директор Одеського закладу дошкільної освіти 
«Ясла-садок» № 228 комбінованого типу Одеської міської ради;
КІЩЕНКО Ганна - директор Одеського ліцею № 41 Одеської міської ради; 
КОЛЕСНІК Катерина - начальник територіального відділу освіти 
Київського району Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;



КОЛЬ Сергій - начальник відділу інформаційно-інноваційних технологій 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;
КУСТУРОВА Ольга - директор Одеського ліцею №31 Одеської міської 
ради;
МЕЛЬНИК Світлана - директор Одеського ліцею № 7 Одеської міської 
ради;
МЯСІЩЕВА Наталія - начальник територіального відділу освіти 
Хаджибейського району Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради;
ПРИТИКОВСЬКА Світлана - директор Одеського спеціального закладу 
дошкільної освіти «Ясла-садок» № 193 компенсуючого типу Одеської 
міської ради;
НРОКОПЕНКО Людмила - директор комунального закладу позашкільної 
освіти «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація»;
САВЕЛЬЄВА Наталя - директор Одеського ліцею «Ланжеронівський» 
Одеської міської ради;
СКЕБАЛО Світлана - заступник директора Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
СТАНОВСЬКА Анжела - начальник відділу дошкільної, загальної 
середньої, професійно-технічної освіти Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
СТАРОДУБЕЦЬ Неоніла - директор Одеського ліцею № 17 Одеської 
міської ради;
СТАЦЕНКО Наталія - директор Одеського ліцею № 117 Одеської міської 
ради;
ФІЛЛЕР Юлія - начальник територіального відділу освіти Приморського 
району Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;
ЧОРНИИ Сергій - директор комунального закладу позашкільної освіти 
«Одеський еколого-натуралістичний центр «Афаліна»;
ЧУПРИНА Лілія - заступник директора Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
ШУПАРСЬКА Тетяна - директор Одеського ліцею № 101 Одеської міської 
ради;
ЯРОСЛАВЦДВА Наталя - директор комунальної установи «Одеський 
центр професійного розвитку педагогічних працівників».


